המחשבה על גיוס המשאבים הדרושים בקרב קהילה שבה המילה 'מקווה' הייתה מושג זר ומנוכר, עוררה בנו פחד משתק. רק אחרי שהרב שמואל דוד רייטשיק, שליחו הוותיק של הרבי בלוס אנג'לס, אמר שיסייע לנו לגייס את המימון הראשוני - הפך האימתני לאפשרי, ובמהלך אותו חורף נחלץ אחד מהשלושים בעיר, הרב גרשון שוסטרמן, להוביל את קידום המיזם.

כשהחורף פינה את דרכו לאביב של תשל"ב (1972), ויום הולדתו השבעים של הרבי הלך וקרב, החליטו חסידים בכל רחבי העולם להעניק לרבי כמה מתנות, כמניין שנותיו: הם לקחו על עצמם ללמוד שבעים שעות של תורה; הם לקחו על עצמם להקדיש שבעים שעות לטובת פעילות הפצת יהדות וקירוב; והם לקחו על עצמם לתרום שבעים דולר עבור כל אחד מבני משפחתם לטובת מטרות צדקה שאותן יבחר הרבי.

לכן, בתחילת שנות תשל"ל (1970) היה מעט מאוד עניין בקיומו של מקווה בלונג ביץ'. המשפחות הבודדות שהקפידו על שמירת טהרת המשפחה, היו נוסעות מרחק של כמחצית השעה ללוס אנג'לס כדי להשתמש במקווה שהיה שם.

למרות זאת, בבוקרו של אחד מימי ראשון בסתיו של שנת תשל"ב (1971), קיבל הרב אפרים פיקרסקי, אחד השלוחים המקומיים, שיחת טלפון מהרב בנימין קליין, ממזכיריו של הרבי, שמסר לו כי "היות שהקמת מבנה מקווה בלונג ביץ' חשובה ביותר, הרי כדי לעודד את העניין, הרבי שולח במשלוח

מיזם מיוחד לשימור זיכרונות ועדויות על חייו ופועלו של הרבי מליובאוויטש.

בנוסף, ייסדה הגב' מרלין לוין ארגון בשם מכון המשפחה היהודית, להפצת ערכי המשפחה היהודיים, תוך דגש על טהרת המשפחה. במשך הזמן, אף הלך וגדל מספר המשפחות שהחלו להשתמש במקווה שלנו.

רק אז קלטתי מדוע בעיני הרבי היה חשוב כל כך שנקים מקווה בלונג ביץ'. המקווה שלנו חולל התעוררות של ממש סביב נושא המקווה בכל רחבי אמריקה!

מאז שנת תש"ל (1970), משמש הרב משה יוסף ענגעל שליח חב"ד בלונג ביץ', קליפורניה. הוא רואיין בחודש אולול תשע"א (2011).

מופץ ומפיץ באה"ק ע"י צעירי אמרת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות טל' 03-373-1777

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"ג (1972) — במענה לאב (המתגורר מחוץ לארה"ב) שבנו סבל עשר שנים מדלקת בעין, כתב הרבי שכלל יש לנהוג "כעצת רופא מומחה שעל אתר", אך מוסיף ששמע כי בארצות הברית המציאו לאחרונה טיפול חדש לבעיה זו. הרבי ממליץ לאב שייוועץ במומחה אמריקני, אך מדגיש שההתייעצות תיעשה בהתכתבות, ולא שייסע מעבר לים לשם כך.¹

י"ד במרחשוון